	Название эстафеты
	1 – а класс
	1 – б класс
	2 – а  класс
	2 – б класс

	
	время
	место
	время
	место
	время
	место
	время
	место

	«Полоса препятствий»
	2,55
	1
	3,27
	2
	3,31
	3
	3,32
	4

	«Весёлый водонос»
	2,08
	1
	2,15
	2
	2,35
	4
	2,26
	3

	«Черепашки»
	2,40
	2
	2,38
	1
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Волейбольный марафон»
	3,29
	1
	4,04
	3
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Турист»
	2,35
	1
	3,05
	3
	2,49
	2
	3,23
	4

	«Все в палатку»
	1,27
	2
	1,28
	3
	1,28
	3
	1,25
	1

	                        Сумма мест 
	
	8
	
	14
	
	20
	
	18

	Итоговое место команды
	           1
	           2
	            4
	           


                                                                 ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА
                   соревнований «Весёлые старты» среди  1 – 2  классов школы № 260

                   по программе дня спорта, посвящённого Дню защитника Отечества

      19 февраля 2013 года

                                  Судьи: ________________ Попов С. А.

                                                ________________Господаренко Г. А.
	Название эстафеты
	1 – а класс
	1 – б класс
	2 – а  класс
	2 – б класс


	
	время
	место
	время
	место
	время
	место
	время
	место

	«Полоса препятствий»
	2,55
	1
	3,27
	2
	3,31
	3
	3,32
	4

	«Весёлый водонос»
	2,08
	1
	2,15
	2
	2,35
	4
	2,26
	3

	«Черепашки»
	2,40
	2
	2,38
	1
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Волейбольный марафон»
	3,29
	1
	4,04
	3
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Турист»
	2,35
	1
	3,05
	3
	2,49
	2
	3,23
	4

	«Все в палатку»
	1,27
	2
	1,28
	3
	1,28
	3
	1,25
	1

	                        Сумма мест 
	
	8
	
	14
	
	20
	
	18

	Итоговое место команды
	           1
	           2
	            4
	           


	Название эстафеты
	1 – а класс
	1 – б класс
	2 – а  класс
	2 – б класс

	
	время
	место
	время
	место
	время
	место
	время
	место

	«Полоса препятствий»
	2,55
	1
	3,27
	2
	3,31
	3
	3,32
	4

	«Весёлый водонос»
	2,08
	1
	2,15
	2
	2,35
	4
	2,26
	3

	«Черепашки»
	2,40
	2
	2,38
	1
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Волейбольный марафон»
	3,29
	1
	4,04
	
3
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Турист»
	2,35
	1
	3,05
	3
	2,49
	2
	3,23
	4

	«Все в палатку»
	1,27
	2
	1,28
	3
	1,28
	3
	1,25
	1

	                        Сумма мест 
	
	8
	
	14
	
	20
	
	18

	Итоговое место команды
	           1
	           2
	            4
	           3

	


	Название эстафеты
	1 – а класс
	1 – б класс
	2 – а  класс
	2 – б класс

	
	время
	место
	время
	место
	время
	место
	время
	место

	«Полоса препятствий»
	2,55
	1
	3,27
	2
	3,31
	3
	3,32
	4

	«Весёлый водонос»
	2,08
	1
	2,15
	2
	2,35
	4
	2,26
	3

	«Черепашки»
	2,40
	2
	2,38
	1
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Волейбольный марафон»
	3,29
	1
	4,04
	3
	3,51
	4
	3,25
	3

	«Турист»
	2,35
	1
	3,05
	3
	2,49
	2
	3,23
	4


	Название эстафеты
	3 – а класс
	3 – б класс
	4 – а  класс
	4 – б класс

	
	время
	место
	время
	место
	время
	место
	время
	место

	«Полоса препятствий»
	2.40
	1
	2.49
	2
	2.57
	3
	3.09
	4

	«Весёлый водонос»
	1.52
	4
	1.35
	1
	1.50
	3
	1.40
	2

	«Черепашки»
	2.23
	2
	2.08
	1
	3.17
	4
	3.10
	3

	«Волейбольный марафон»
	2.59
	3
	2.56
	    1
	2.57
	2
	3.26
	4

	«Турист»
	2.24
	1
	2.29
	2
	2.31
	3
	2.31
	3

	«Все в палатку»
	1.55
	4
	1.52
	3
	1.21
	2
	1.17
	1

	                        Сумма мест 
	
	15
	
	10
	
	17
	
	17

	Итоговое место команды
	           2
	           1
	            3
	           3



ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА
                   соревнований «Весёлые старты» среди  3 – 4  классов школы № 260

                  по программе дня спорта, посвящённого Дню защитника Отечества

      19 февраля 2013 года

                                  Судьи: ________________ Попов С. А.

                                                ________________Господаренко Г. А
                                                                   Турнирная сетка

         соревнований по волейболу среди учащихся 7 – 9 классов школы 260

         по программе дня спорта, посвящённого Дню защитника Отечества
	7 - А

	7 - Б


                                                       __7 - Б__                              __7 - А__

                                                            0 – 2                                       2 – 0

        3 место      ___9 – А ___                                                                   ___8 – А___       1 место                                                                      
                                     2 – 0                                                                                   2 – 1 

                                                       __9 – А__                             __8 – А__  
                                                            0 – 2                                       2 – 0 

	8 – А

	9 - А


                                                        20 февраля 2013 года.
                                                    Судьи :   ______________ Попов С. А.
                                                                   ______________ Господаренко Г. А.

